ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND              TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng  8  năm  2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn

Ngày 20 tháng 8 năm 2024, Ủy ban nhân dân thị trấn đã phát hành giấy

mời về việc tổ chức họp Hội đồng NVQS thị trấn (theo Quyết định số 37/QĐ-

UBND, NGÀY 13/8/2024) về triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2025; thời gian bắt đầu

từ lúc 7 giờ 30 phút, ngày 23/8/2024.

Nay, do chương trình làm việc của Lãnh đạo UBND thị trấn có sự thay đổi

đột xuất nên thời gian cuộc họp theo giấy mời nêu trên được điều chỉnh thành:

Vào lúc 8h00 (Thứ hai), ngày 26/8/2024.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo đến các cơ quan, ban, ngành đoàn thể,

các thành viên Hội đồng NVQS thị trấn và các Khu phố được biết./.

 Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT.

     Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:44:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:29:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:36:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:36:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:36:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!